
 
 

UCHWAŁA NR LIII/513/2022 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/397/2021 Rady Gminy Chełm z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 87.944.712,65 zł zwiększa się o kwotę 1.295.480,00 zł do kwoty 89.240.192,65 zł, 
w tym kwotę 72.709.781,17 zł stanowiącą dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.295.480,00 zł do kwoty 
74.005.261,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę wydatków 107.811.895,52 zł zwiększa się o kwotę 1.295.480,00 zł do kwoty 
109.107.375,52 zł, w tym kwotę 71.848.488,35 zł stanowiącą wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
1.295.480,00 zł do kwoty 73.143.968,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7039


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T13:38:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




